
 

 

 1 / 3 

 

 

ZAŁACZNIK NR 1 
do zarządzenia nr 233/2020 Rektora Politechniki Śląskiej 

z dnia 23 października 2020 r. 
  

....................................................................... 

(pieczęć jednostki lub komórki zamawiającej) 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT  

na  przeprowadzenie prelekcji podczas konferencji  

 

1. Pełna nazwa zamawiającego (dane do faktury) 

POLITECHNIKA ŚLĄSKA 

ul. Akademicka 2A, 44-100 Gliwice 

NIP: 631-020-07-36 

 

Dane jednostki zamawiającej:  

nazwa: Katedra Zarządzania i Logistyki 

adres (kod pocztowy, miasto, ulica, numer): ul. Roosevelta 26-28 

osoba do kontaktu: Sławomir Olko, tel. 32 2777 426, e-mail: slawomir.olko@polsl.pl. 

2. Opis przedmiotu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia jest przygotowanie i przeprowadzenie prelekcji on-line podczas konferencji naukowej 

pt. „Nowoczesne metody zarządzania przedsiębiorstwem miastem i regionem” Charakterystyka konferencji jest 

dostępna pod adresem http://metody.polsl.pl . Każda prelekcja związana jest z odrębnym zadaniem: 

Zadanie I Rozwój nauk po wprowadzeniu reformy szkolnictwa wyższego 

W ramach prezentacji prelegent powinien poruszyć tematykę reformy szkolnictwa wyższego (wynikającą ze 

stosowania ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce oraz aktów powiązanych 

z tą ustawą) oraz konsekwencji dla jednostek naukowych oraz ich otoczenia instytucjonalnego. Przedstawione 

zagadnienia mogą być zeprezentowane na przykładzie wybranej dyscypliny naukowej. Prelekcja planowana 

jest podczas sesji pt. Rozwój nauk po wprowadzeniu reformy szkolnictwa wyższego. 

Zadanie II Wyzwania w zarządzaniu miastami w dobie pandemii covid-19 

W ramach prezentacji prelegent powinien poruszyć tematykę zarządzania miastami w okresie pandemii covid-

19 oraz regionalnych uwarunkowań rozwojowych wynikających z inteligentnych specjalizacji regionalnych. 

W prelekcji mogą zaprezentowane różne przykłady miast na świecie jednak w odniesieniu do sytuacji 

województwa śląskiego. Prelekcja planowana jest podczas sesji pt. Wyzwania w zarządzaniu miastami w dobie 

pandemii covid-19. 

Zadanie III Nauki o zarządzaniu – wyzwania XXI wieku 

W ramach prezentacji prelegent powinien poruszyć tematykę współczesnych wyzwań nauk o zarządzaniu, 

w szczególności wdrażania osiągnięć nauki w praktyce, współpracy środowisk nauki, biznesu i samorządu, 

kształtowania inteligentnych specjalizacji regionu i kraju, w odniesieniu do sytuacji przedsiębiorstw, miast 

i instytucji publicznych województwa śląskiego. Prelekcja planowana jest podczas sesji pt. Nauki o zarządzaniu 

– wyzwania XXI wieku.  

 

  

POLITECHNIKA ŚLĄSKA 
Wydział Organizacji i Zarządzania 

Katedra Zarządzania i Logistyki 
41-800 Zabrze, ul. Roosevelta 26-28 
tel. 32 277 73 39, fax. 32 277 73 61  

 

http://metody.polsl.pl/


 

 

 2 / 3 

 

 

Zadanie IV Nowoczesne materiały i ich zastosowania 

W ramach prezentacji prelegent powinien poruszyć tematykę zastosowania materiałów metalicznych, 

polimerowych lub kompozytowych w przemyśle, zwracając uwagę na problemy komercjalizacji tych materiałów 

oraz inne warunki  (organizacyjne, rynkowe, formalno-prawne, środowiskowe lub inne) związane z 

zastosowaniem tych materiałów. Wskazane jest aby prelegent odniósł się do dotychczasowych prac 

Obserwatorium Specjalistycznego w Obszarze Technologicznym Produkcja i Przetwarzanie Materiałów 

(https://www.polsl.pl/roz4/badania-i-projekty/obserwatorium/ ). Prelekcja planowana jest podczas sesji 

prezentacyjnej. 

 

Połączenie z prelegentem podczas konferencji odbywać się będzie za pomocą komunikatora zoom. Wymagane 

jest aby prelegent posiadał dostęp do internetu o prędkości co najmniej 3Mb/s (upload i download) oraz aplikację 

zoom (do bezpłatnej instalacji ze strony zoom.us).  

Do przeprowadzenia prelekcji Zamawiający dostarczy wykonawcy wzór prezentacji w formacie MS Power Point 

(pptx) oraz tło do wykorzystania w aplikacji zoom.  

Minimalna zawartość prezentacji: 10 slajdów, Minimalny czas trwania prezentacji: 10 min. 

Konferencja będzie rejestrowana i transmitowana publicznie na kanale youtube.com 

Wymagane jest stosowanie wzorca prezentacji oraz tła. 

Przedmiotem odbioru jest przeprowadzenie prelekcji oraz dostarczenie prezentacji elektronicznej w formacie 

MS Power Point (pptx).  

W ramach umowy wykonawca/prelegent wyraża zgodę na wykorzystania swojego wizerunku zarejestrowanego 

podczas konferencji. 

a) okres gwarancji: 1 miesiąc od dnia odbioru przedmiotu zamówienia,  

b) przystąpienie do usunięcia usterki lub awarii w ramach udzielonej gwarancji nastąpi w ciągu 1 dni od 

momentu zgłoszenia, a jej usunięcie w ciągu kolejnych 3 dni, 

c)  warunki płatności: przelewem bankowym  do 30 dni od daty złożenia faktury, 

d) termin wykonania zamówienia liczony od daty otrzymania zlecenia: 

prelekcja – podczas konferencji, dostarczenie prezentacji do 7 dni od podpisania umowy 

e) inne szczegółowe wymagania zamawiającego: Jeden prelegent może przeprowadzić tylko jedną 

prelekcję (zrealizować tylko jedno Zadanie). Prelegent powinien skontaktować się z moderatorem 

panelu. Szczegółowe wymagania wobec prelegentów dla każdego z zadań (I – IV): 

• posiadanie stopnia naukowego doktora, 

• doświadczenie w przeprowadzaniu prelekcji publicznych on-line (zrealizowanie co najmniej jednej 

prelekcji na temat określony w zadaniu podczas konferencji naukowej), 

• opublikowanie co najmniej jednej publikacji naukowej (indeksowanej w dostępnych w Polsce 

bazach danych publikacjach naukowych) o tematyce związanej z tematyką prelekcji. 

 

3. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert: 

Ofertę należy złożyć (należy wybrać proponowane sposoby komunikacji*):  

w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 12.04.2021, godz. 15:00. 

a) osobiście w: budynku Wydziału Organizacji i Zarządzania Politechniki Śląskiej, ul. Roosevelta 26-28 

(budynek A), 41-800 Zabrze 

b) w wersji elektronicznej na adres e-mail: roz4@polsl.pl  

Wykonawca, który złoży ofertę w formie elektronicznej, jest zobowiązany do wysłania żądania potwierdzenia 

odebrania wiadomości elektronicznej przez zamawiającego. Po otrzymaniu żądania zamawiający potwierdzi 

otrzymanie oferty w formie elektronicznej. W przypadku gdy oferta nie wypłynie na wskazany adres 

zamawiającego oraz przy braku takiego potwierdzenia domniema się, że oferta nie została złożona. 

https://www.polsl.pl/roz4/badania-i-projekty/obserwatorium/
mailto:roz4@polsl.pl


 

 

 3 / 3 

 

 

c) całkowita oferowana cena musi obejmować kompleksową realizację zamówienia i uwzględniać wszystkie 

składniki cenotwórcze, w tym wszelkie podatki, składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne itp.,  

tzn. cena oferowana przez osobę prawną musi zawierać podatek VAT, a cena oferowana przez osobę 

fizyczną musi zostać powiększona o ewentualne obciążenia ZUS ponoszone przez Politechnikę Śląską, 

d) w ofercie należy podać producenta/typ/model/nazwę oferowanego towaru*. 

 

4. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą rozpatrywane.  

 

5. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty: 

a) wypełniony i podpisany formularz oferty, 

b) inne dokumenty – nie są wymagane 

 

6. Kryteria oceny ofert: 

Cena – 100% wagi 

 

7. W niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania przepisy ustawy Pzp i z tego względu oferentom biorącym 

w nim udział nie przysługują środki ochrony prawnej przewidziane ww. ustawą.  

 

8. Złożenie oferty nie zobowiązuje zamawiającego do udzielenia zamówienia. 

 

 

 

Zaproszenie do składania ofert sporządził: 
 

6.04.2021 

………………….           ……………….…………………………………………….. 

     (data) (imię, nazwisko i podpis pracownika prowadzącego sprawę) 

 

 


		2021-04-06T11:29:54+0200
	Sławomir Olko




